
	

					
			

			
				
									+420 777 300 012 
				
									info@wertheim.cz
				
								


			
				
					
	

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
														HOME
	VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
	DAŇOVÉ PORADENSTVÍ
	MZDOVÉ AGENDY
	PODNIKOVÉ PORADENSTVÍ
	AUDIT
	ZAKLÁDÁNÍ SPOLEČNOSTÍ
	LIKVIDACE SPOLEČNOSTÍ
	MEDIACE
	NOVINKY
	REFERENCE
	KONTAKTY
	POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ


												
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Search

				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Napsali jsme pro vás

			
					Režim paušální daně 2024 – shrnutí
									
	
					Mezinárodní den účetnictví
									
	
					Činnost daňových poradců není aktuálními restrikcemi omezena
									
	
					Antivirus A+, COVID – Nájemné a Generální pardon podnikům zasaženým vládními opatřeními
									
	
					COVID – Nájemné
									
	
					DPH na ubytovací služby 10%
									
	
					Hledáme nového ČLENA TÝMU SAMOSTATNÝCH ÚČETNÍCH
									
	
					10 podmínek Kompenzačního bonusu pro společníka společnosti s ručením omezeným
									
	
					Od 1. května 2020 se evidence tržeb rozšíří
									
	
					Místo plnění při zasílání zboží pro účely DPH (e-shop)
									
	
					BMW service Chotětov s.r.o.
									
	
					Místo plnění při zasílání zboží pro účely DPH (e-shop)
									
	
					TENEO 3000, s.r.o.
									
	
					Evidence skutečných majitelů
									
	
					Z judikatury – Výdaje na opravu a vybavení cizí budovy
									
	
					Jak zaplatit daň co možná nejnižší – I.
									
	
					Konsultace k zavádění EET
									
	
					EET – Elektronicky evidované tržby – shrnutí nejdůležitějších praktických informací pro oblast ubytování, stravování a pohostinství.
									
	
					Elektronické schránky na Slovensku podle zákona o e-Governmentu
									
	
					Způsob zrušení dohody o provedení práce nebo dohody o pracovní činnosti
									



		
	

		

	





	


			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	

Design od Eximia CZ, s.r.o.
					

				

			
		



	


	


				






















